2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2011 г. №2349-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.05.2009 г. № 1139-п/1  «Об утверждении и реализации
Ведомственной целевой программы

 «Семья и дети городского округа Тольятти»
на 2009-2011 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы городского округа Тольятти от 15.12.2010 г. № 425 «О бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Ведомственную целевую программу «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2009 г.                      № 1139-п/1, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 раздела IV Программы:

1.1.1. В подпункте 1.3. в столбце 6 цифры «3140,0» заменить цифрами «3201,0».
1.1.2. В подпункте 1.3. в столбце 9 цифры «916,0» заменить цифрами «977,0».
1.1.3. В абзаце 3 подпункта 1.3. в  столбце 6 цифры «182,0» заменить цифрами «206,0».
1.1.4. В абзаце 3 подпункта 1.3. в столбце 9 цифры «60,0» заменить цифрами «84,0»;

1.1.5. В абзаце 5 подпункта 1.3. в  столбце 6 цифры «113,0» заменить цифрами «134,0»;

1.1.6. В абзаце 5 подпункта 1.3. в  столбце 9 цифры «31,0» заменить цифрами «52,0»;

1.1.7. В абзаце 6 подпункта 1.3. в  столбце 6 цифры «520,0» заменить цифрами «536,0»;

1.1.8. В абзаце 6 подпункта 1.3. в  столбце 9 цифры «200,0» заменить цифрами «216,0»;
1.1.9. В подпункте 1.4. в столбце 6 цифры «240,0» заменить цифрами «180,0»;
1.1.10. В подпункте 1.4. в столбце 9 цифры «90,0» заменить цифрами «30,0»;
1.1.11. В строке «Итого 1003.262» в столбце 6 цифры «14875,0» заменить цифрами «14876,0»;

1.1.12. В строке «Итого 1003.262» в столбце 9 цифры «5164,0» заменить цифрами «5165,0»;

1.1.13. В строке «Итого по 1 задаче» в столбце 6 цифры «14875,0» заменить цифрами «14876,0»;

1.1.14. В строке «Итого по 1 задаче» в столбце 9 цифры «5164,0» заменить цифрами «5165,0».
1.2. В пункте 2 раздела IV Программы:
1.2.1. В абзаце 2 подпункта  2.1. в  столбце 6 цифры «346,0» заменить цифрами «331,0»;

1.2.2. В абзаце 2 подпункта 2.1. в  столбце 9 цифры «121,0» заменить цифрами «106,0»;
1.2.3. В абзаце 3 подпункта 2.1. в  столбце 6 цифры «240,0» заменить цифрами «225,0»;

1.2.4. В абзаце 3 подпункта 2.1. в  столбце 9 цифры «80,0» заменить цифрами «65,0».
1.2.5. В подпункте 2.5. в столбце 6 цифры «720,0» заменить цифрами «689,0».
1.2.6. В подпункте 2.5. в столбце 9 цифры «300,0» заменить цифрами «269,0».
1.2.7. В подпункте 2.6. в столбце 6 цифры «30,0» заменить цифрами «60,0».
1.2.8. В подпункте 2.6. в столбце 9 цифры «0,0» заменить цифрами «30,0».
1.2.9. В строке «Итого по 2 задаче» в столбце 6 цифры «1607,0» заменить цифрами «1591,0».
1.2.10. В строке «Итого по 2 задаче» в столбце 9 цифры «547,0» заменить цифрами «531,0».
1.3. В пункте 4 раздела IV Программы:

1.3.1. В абзаце 1 подпункта 4.2. в столбце 6 цифры «270,0» заменить цифрами «285,0».
1.3.2. В абзаце 1 подпункта 4.2. в столбце 9 цифры «95,0» заменить цифрами «110,0».
1.3.3. В абзаце 3 подпункта 4.2. в  столбце 6 цифры «80,0» заменить цифрами «95,0».
1.3.4. В абзаце 3 подпункта 4.2. в  столбце 9 цифры «30,0» заменить цифрами «45,0».
1.3.5. В строке «Итого по 4 задаче» в столбце 6 цифры «325,0» заменить цифрами «340,0».
1.3.6. В строке «Итого по 4 задаче» в столбце 9 цифры «95,0» заменить цифрами «110,0».

1.4. В строке «226» итогов по строке «Всего по 1006 в т.ч.» в разделе IV Программы:

1.4.1. В столбце 6 цифры «761,0» заменить цифрами «746,0».
1.4.2. В столбце 9 цифры «214,0» заменить цифрами «199,0».

1.5. В строке «290» итогов по строке «Всего по 1006 в т.ч.» в разделе IV Программы:

1.5.1. В столбце 6 цифры «257,0» заменить цифрами «272,0».
1.5.2. В столбце 9 цифры «72,0» заменить цифрами «87,0».

2. Управлению по организационной работе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков